1

2024年２月19日

各 位

会社名：ウエルシアホールディングス株式会社

代 表 者 名 ： 代 表 取 締 役 社 長 松本 忠久

（コード番号：3141 東証プライム）

問合せ先：取締役副社長兼執行役員コーポレート担当 中村 壽一

（電話番号：03-5207-5878）

子会社の代表者異動に関するお知らせ

当社は、2024年２月 19日開催の取締役会において、連結子会社の代表者異動につ

いて下記のとおり決議いたしましたので、お知らせいたします。

なお、代表者の異動につきましては、各社の必要な手続きを経て正式に決定する予

定です。

記

１．異動の理由

企業価値向上のため経営体制のさらなる強化を目指し実施するもの

２．異動の内容

（１）ウエルシア薬局株式会社（2024年 3月 1日付）

氏名 新担当 現担当

田中純一  代表取締役社長 同左

桐澤英明
代表取締役副社長

商品物流担当

代表取締役副社長

兼 商品本部長

松本忠久  取締役 代表取締役会長

（２）シミズ薬品株式会社（2024年 3月 1日付）

氏名 新担当 現担当

木村文知
シミズ薬品株式会社

代表取締役社長

株式会社よどや

代表取締役副社長

小川光芳
ウエルシア薬局株式会社

執行役員商品本部長

シミズ薬品株式会社

代表取締役社長

2

（３）株式会社よどや（2024年 3月 1日付）

氏名 新担当 現担当

本郷誠二
株式会社よどや

代表取締役副社長

ウエルシア薬局株式会社

山陰・山陽営業統括部長

木村文知
シミズ薬品株式会社

代表取締役社長

株式会社よどや

代表取締役副社長

以上